
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0009/2564
เรื่อง แต่งตั้งทีป่รึกษาคณะกรรมการบริหารความเสี่ยงมหาวิทยาลัย (เพิ่มเติม)

โดยทีส่มควรแต่งตั้งทีป่รึกษาคณะกรรมการบริหารความเสี่ยงมหาวิทยาลัย (เพิ่มเดิม) ตามข้อบังคับ

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย ธรรมาภบิาลของมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2563

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า

ธนบุรี และข้อ 14 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย ธรรมาภบิาลของมหาวิทยาลัย

พ.ศ. 2563 ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 261 วันที่
5 พฤษภาคม 2564 จึงแต่งตั้ง ดร.ปฏิภาณ แซ่หลิ่ม เป็นทีป่รึกษาคณะกรรมการบริหารความเสี่ยงมหาวิทยาลัย

(เพิ่มเติม)

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 6 พฤษภาคม 2564 ถึงวันที่ 7 เมษายน 2567

สั่ง ณ วันที่ 5 พฤษภาคม พ.ศ. 2564

(ศาสตราจารย์ ดร.ยงยทุธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


